
Periodo 2008 

€g ¡;; 

nA É 

Registro /de- Decretos 
» 3 ¡.; A . 

y _ * …'¡/' . 

E a 
._ 

NA nA 
(¡& s ; | PÍ 

22 Á£.'3J a'-='…::JB 

LA PLATA, 

Visto que en la Dirección de Educación de la Dirección 

General de Cultura y Educación dependiente de la SECRETARIA DE CULTURA, se 

encuentra vacante el cargo de Director _ Personal Superior Sin Estabilidad _; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar al funcionario que 

ejercerá la titularidad de la misma; 

Que se ha propuesto para ocupar dicho cargo, a la 

" señora BEATRIZ VIOLETA GIL; 
Que, en consecuencia corresponde el dictado del 

pertinente acto administrativo; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

A ARTICULO 19.- Designase en el cargo de Director _ Personal Superior Sin 

Estabilidad _ de la Dirección de Educación de la Dirección General de Cultura y 

Educación dependiente de la SECRETARIA DE CULTURA, a la señora BEATRIZ 

VIOLETA GIL, DNI. 11.607.122, Clase 1955.- 

ARTICULO 20.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Economía.- 

ARTICULO 3.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municióal y archívese.- 

N 
Dr OSCAR PABLO BRUERA 

Intendente 

Municipalidad de La Pista 


